
Ing. Pavel Jílek
Tel.: +420 773 588 314
E-mail: pavel.jilek@mireas.cz

Číslo nabídky: 3381
black-reality.cz/reality/57573/

 

Praha 6 - Řepy, pronájem bytu 2+kk 38 m2 s
terasou 17 m2, okr. Praha
Karlovarská 1, Praha, Hlavní město Praha
16 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu byt 2+kk 38 m2 se zastřešenou terasou o ploše 17 m2, který je orientován do klidné části
vnitrobloku. Dům z roku 2004 je situovaný na Karlovarské ulici na Bílé hoře v Praze 6 - Řepy. Byt si můžete prohlédnout
pomocí video prohlídky. Kuchyňská linka je vybavena el. sporákem se sklokeramickou varnou deskou, digestoří, lednicí a
pračkou. Z obývacího pokoje je vstup do ložnice a 2 vstupy na terasu. Za ložnicí je šatna, ve které je umístěn elektrokotel na
vytápění a el. bojler na ohřev vody. V koupelně je vana a toaleta. Na podlahách je vinyl. Byt se nachází v přízemí (vstup z
ulice), do vnitrobloku je však umístěn nad terénem (zvýšené přízemí) a orientován na jihozápad. Terasa je plně zastřešená a
je podél celého bytu. Možnost parkování v okolí domu (bezzónová oblast). Měsíční nájem 16.000 Kč + 1.100 Kč záloha na
služby (na 1 osobu) + elektřina (přepisovaná na nájemce). Požadována kauce ve výši 2 násobku měsíční platby a provize ve
výši 20.000 Kč. V blízkosti domu je zastávka tramvaje (Bílá hora 140 m) i zastávka autobusu. PENB nebyl dosud doložen.

http://www.black-reality.cz/reality/57573/

